
Zatmění plamenů

Stíny plamenů

Otřesný přístup byl zaznamenán v Praze
Proti našim spojencům zuří bitva - srší saze
A v očích potkanů se lesknou stopy strachu
Tvrdé jedy klade člověk do sítě - do stok

Rány z pekel, krev mezi cihlami
Nesnesitelné tlaky vody, brutálnější snad než při bouři
Zatmění plamenů a černých tyčí odezva

Skleněné odlesky v mžiku zmařeny
Tohle je válka, postřílíme vás, vy na zemi
Zatmění plamenů a tupý dozvuk viníka

Třískají mříže, snad propadají se klenby
Neurčito co přesně se děje, ale krev se valí do žabí tlamy
Zatmění plamenů a černých tyčí odezva

Nemají zas až takový strach, to je strategie v boji
Na každého člověka totiž připadá jich deset
Zatmění plamenů a tupý dozvuk viníka

Aby bylo jasné stanovisko Plzně
Veškerými prostředky zaútočíme
Na skupiny lidské deratizéry
Rychle zbraně a stokou do Prahy

Traverzy a vingly - železy třískat odsouzence světa
Krve v tvářích dvounožců lze dobře se dořezat

Rudolf Čistírenský - bratr pána z Plzně
Zpečetil svým podpisem příklon k demolicím
Kanceláří a pracoven neslučujících se
S velkým plánem expanzivním, plošné ratizace

Já se postarám o jídlo a vodu potkanům

Kosti a strupy z oprátek naházím jim do příkopů

Množte se a pronikejte, kam jen chuť vás zatáhne
Krev, maso a vnitřnosti sežrat dřív než se zkazí
Čistírenští pánové žehnají vám pekelně
V právu jste nade všemi v říši kanalizační

Rudolf Čistírenský - dobře že se objevil
Pět let mimo příbuzné šlechtického řádu
Nyní mnoho napravil, také získal titul mistra
Nemá strach zabíjet, ani zničit některá lidská sídla

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

